- 1 -
数字频闪光纤光源
使用说明书
- 2 -
【HV-PSGX-16-10-36-XXXX-XXXX-V0】是我司最新推出的 500KHz 数字频闪光纤光源,可
为机器视觉检测提供超高亮光源，高精度脉宽控制可保证与相机抓拍实现高精度完全同步。
可通过网口与计算机连接，进行远程控制，提供 1000级脉宽调节，光源同步响应速度为纳
秒级。机箱采用了专业的热管理设计,具有先进的散热风道系统，使用进口轴承大功率风扇

湿度 25%～85%
- 5 -
1.2命名规则
型号编码规则如下：
HV-XXXX-XX-XX-XX-XX-XXXX-VX
HV XXXX XX XX XX XX XXXX VX
公司
名称
产品系
列
光纤安装
直径
发光面
直径
出光角度 颜色 功率 通道数量 版本号
HV:恒
坤视
讯
SXGX:时
序光纤
16：直径
16mm
10:发光
面直径
10mm
36 度 SW:白光 10:100W 1：1 通道 V0
PSGX:频
闪光纤
RD：红光 06：60W 2:2 通道
GR:绿光 04：40W 4:4 通道
IR:红外光 02：20W
UR:紫外光
备注： ◆产品系列：产品型号未全部列出，还有双通道时序系列等，可根据客户需求定制！
◆光源颜色：光源颜色未全部列出，可根据客户需求定制！
◆光纤安装直径：16mm为常规款，可根据客户需求和实际应用定制！
1.3操作方法
1.3.1 电源输入
插上电源线，把电源开关按在 I 档时，设备启动，自动进行数据初始化检测，检测完
成后，数码管显示停留在上一次操作的状态，控制器可以进行操作。
1.3.2 五位数码管功能显示
第一位是通道显示，表示当前是第几通道的参数；第二至四位数在模式 3 时表示的是内
部触发频率，在 0、1 模式时表示 LED 点亮脉宽；第五位显示工作模式。
- 6 -
1.3.3 编码器操作方式
1.3.3.1触发模式选择
多次按下编码器确认键，直至第五位数码管显示闪烁，表示这时可以调整触发模式，旋
转编码器，触发模式改变。
1.3.3.2亮灯脉宽调整
在模式 0或 1 时，多次按下编码器确认键，直至第二、三、四位数码管显示闪烁，表示
这时可以调整脉宽参数，左右旋转编码器，脉宽参数在 0～999 之间变化（显示的数字+1=
实际脉宽，单位 uS)。
1.3.3.3内触发频率调整
在模式 3时，多次按下编码器确认键，直至第二、三、四位数码管显示闪烁，表示这时
可以调整内触发频率参数，左右旋转编码器，频率在 1～500KHZ 之间可调。
1.3.3.4 参数保存
每次按下编码器确认键，对应上一个被修改的参数被保存，下次开机自动恢复。
1.3.3.5触发模式表
第 5 位数码管显示 触发模式 开关量模式 其它称谓
0 下降沿亮灯
断开亮灯
闭合灭灯
下降沿有效
常闭型开关量
1 上升沿亮灯
断开灭灯
闭合亮灯
上升沿有效
常开型开关量
3 上升沿亮灯
断开灭灯
闭合亮灯
上升沿有效
常开型开关量
1.3.4 功能说明